

## Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

## PORTARIA N° 617 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

"Nomeia Comissão de Turismo e dá outras providências".

**EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA**, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

**CONSIDERANDO** a criação da Comissão de Turismo do Município de Monte Alegre do Sul, através do Decreto nº 2.265, de 07 de abril de 2020;

## **RESOLVE:**

Art. 1º - NOMEAR para constituir Comissão de Turismo do Município de Monte Alegre do Sul, os seguintes representantes:

I – Representante da Diretoria de Cultura, Esporte e Turismo:

Titular: Regiane Aparecida Gomes Candido, RG. nº 29.029.973-1 Suplente: Francione Gonçalves Ferreira, RG nº 29.374.548-1

II – Representante da Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento econômico:

Titular: Marcia Aparecida Salzani – RG nº 410.45.331-6

Suplente: Isete Coelho de Campos Gomes – RG nº 14.848.137-1

**III** – Representante da Diretoria de Administração e Governo:

Titular: Caio Henrique Araujo Salgado – RG-MG nº 14.932.116 Suplente: Beatriz do Canto e Castro Mazzini – RG nº 48.356.905-7

- Art. 2º A comissão será presidida pela Sra. Regiane Aparecida Gomes Candido, membro representante da Diretora de Diretoria de Turismo e Cultura.
  - Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Monte Alegre do Sul, 18 de dezembro de 2020

## Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 18 de dezembro de 2020

Caio Henrique Araujo Salgado

Diretor de Administração e Governo Municipal